ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J/./o. N Jra
ст-ца Калининская

О llризнаrrии утративlllим силу и отмене некоторых
Ilравовых актов администрации Калининского

сельского поселения Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200З года ЛЬ lЗl-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации"., Уставом Калининского сельского поселения Калининского района
постановляю:

1.I1ризнать утратившим силу постановление администрации
Кzutининского сельского поселения Калининского района от 30 июля 2014 года
Л9 169 "О формировании фондов капитального ремонта многоквартирных
домов на счете регионального оператора".

2.отмен ить:
- IIостановление администрации Калининского сельского поселения

Кzutиttинского района от 17 мая 2018 года Ns 74 " О внесении изменений в
постановление администрации Калининского сельского поселения
Калининского района от 30 июля 2014 года Ns 169 "О формировании фондов
капит€Lпьного ремонта многоквартирных домов на счете регионЕIльного
оператора";

- постановление администрации Калининского сельского поселениrI
Калиttинского района от 27 июля 202t года JФ 162 " О внесении изменений в
поста}Iовление администрации Калининского сельского поселения
Кыtининского района от 30 июля 2014 года Ns l69 "О формировании фондов
капитаJlьного ремонта многоквартирных домов на счете регионzrльного
оператора";

- постановление администрации Калининского сельского поселения
Ka-,tlttttttrcKoгo райtона от 18 июля 2022 года Jф 16l " О внесении изменений в

посl,ановJlение администрации Калининского сельского поселениrI

Каtининского района от 30 июля 2014 года Jф 169 "О формировании фондов
капитмьного ремонта многоквартирных домов на счете регионального
оператораl|.

З. Обrrtему отделу администрации Калининского сельского поселения
К tиttинского района (Токарев С.Н.) обнародовать настоящее постановление в

АДМИ НИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

2

установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации
Кыlининского сельского поселения Калининского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постаЕовления оставJLяю за
собой.

5. Постановление
обнародования.

вступает в силу со дня его официального

I
'_ tatllt Ka-,ttttt1.1llcKoI,o

ceJl ьского IlосеJlения
Кzutиttинского района М.С.Нагорный